Indicação nº 0145/2.018

“Possibilidade de aumento de vagas

para exames laboratoriais”

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal para que junto a

Diretoria de Saúde, estar estudando a possibilidade do aumento de vagas

para exames laboratoriais.

Justificativa: Tendo em vista que as vagas estão limitadas até

janeiro de 2.019.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 12 de novembro de 2.018

FILOMENA APARECIDA JANINE
Vereadora